

Kjeld Eriksen Holding ApS

CVR-nr.: 39028972

Vallekildevej 74
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2022

Kjeld Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjeld Eriksen Holding ApS
Vallekildevej 74
4534 Hørve

CVR-nr.: 39028972
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/2022 udgør et overskud på tkr. 121 efter skat, mod et underskud sidste år på tkr. 72 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabts finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-71.690
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		122.488	0
Andre finansielle omkostninger		-1.531	0
Ordinært resultat før skat		120.957	-71.690
Skat af årets resultat		336	0
Andre skatter		-11	0
Årets resultat		121.282	-71.690
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		71.282	-71.690
I alt		121.282	-71.690

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	757.682
Kapitalandele i associerede virksomheder		655.321	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	655.321	757.682
Anlægsaktiver i alt		655.321	757.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	77.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		316	0
Tilgodehavende skat		900	451
Tilgodehavender i alt		1.216	77.451
Likvide beholdninger		301.291	450
Omsætningsaktiver i alt		302.507	77.901
AKTIVER I ALT		957.828	835.583

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		854.365	783.083
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		954.365	833.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		963	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.500	2.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.463	2.500
Gældsforpligtelser i alt		3.463	2.500
PASSIVER I ALT		957.828	835.583

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.053.999
Tilgang	0
Afgang	-243.230
Kostpris ultimo	810.769
Nettoopskrivninger primo	-296.317
Afgang i året	68.381
Andel i årets resultat jf. note	122.488
Udloddet udbytte	-50.000
Nettoopskrivninger ultimo	-155.448
Regnskabsmæssig værdi ultimo	655.321

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kjeld Eriksen & Søn ApS, Hørve	50%	1.310.643	244.976

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter pr. 30. juni 2022

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0